



ANEXO II - Modelo de Ordem de Serviço com Avaliação Qualidade Final - Manutenção Predial - 2024

Num.OS OS2024152111528
O.S GCOM/GDOC 505140012481963
SITUAÇÃO O.S Finalizada
DESCRIÇÃO

Criação de pontos de tomada.

TIPO SOLICITAÇÃO Elétrica
ÁREA SOLICITANTE CACNB
SOLICITANTE marciaaraujo@caesb.df.gov.br
TELEFONE 34035217
DATA SOLICITAÇÃO 10/01/2024
LOCAL DA OCORRENCIA Escritorio de Atendimento do Nucleo Bandeirante.
RA RA VIII: Núcleo Bandeirante
PRIORIDADE Normal
JUSTIFICAR PRIORIDADE

Responsavel Contratada XXX

Avaliação do Serviço

☐ 1 RUIM☐ 2 REGULAR☐ 3 BOM☒ 4 ÓTIMO

Avaliador (nome e matr.)

Serviço Avaliado por: Marcia Dias Araujo, matrícula: 52.611-8

DATA ENTREGA OS	quarta-feira, 10 de janeiro de 2024
Data Inicio	12/01/2024
data fim	16/01/2024
historico	12/01/2024 - Foi instalado vários pontos de tomadas e filtros de linha para reabertura do Escritório. 12/01/2024 - Fotos antes / depois inseridas no servidor
equipe	Mão de Obra: 01 Eletricista - 14h - Custo unitário: R\$ 34,55/h, Custo Total: R\$ 483,70 01 auxiliar - 14h - R\$ 26,60 x 14h = R\$ 372,40 Custo Total: R\$ 856,10
kilometragem	Deslocamento: R\$ 51,12 R\$ 0,71 x 72 km = R\$ 51,12
material	Material: R\$ 827,30 30 metros de cabo 3 x 1,5 mm = R\$ 4,54 x 30 = R\$ 136,20 01 fita isolante = R\$ 13,88 03 tomadas dupla 10A = R\$ 7,16 x 3 = R\$ 21,48 3 parafusos com bucha S8 = R\$ 0,65 x 3 = R\$ 1,95 4 caixas com tomada 3x3 = R\$ 8,72 x 4 = R\$ 34,88 15 réguas extensão 3 x 1 = R\$ 29,90 x 15 = R\$ 448,50 30 abraçadeiras de nylon = R\$ 15,31 01 suporte pra micro-ondas = R\$ 99,90 6 pluges macho = R\$ 9,20 x 6 = R\$ 55,20

Obs.

Lista de Signatário(s):

Anexo assinado eletronicamente por **ANDERSON LOPES COELHO, Coordenador de Processo (SSAOM), Mat.: 526274**, em 08/05/2024 as 13:55, conforme horário oficial de Brasília, fundamento no art 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
